
公　表　開　札　録
平成21年 6月 4日入札執行平成21年 6月 4日入札執行

11頁

市営住宅・改良住宅　草刈・剪定・消毒委託

橿原市上飛騨町地内他

３．契約番号 4213000203

平成21年 6月 9日 から平成21年11月13日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /        9,981,300円(消費税含)        9,981,300円(消費税含)        9,506,000円(消費税抜)        9,506,000円(消費税抜)

７．予定価格等算出割合  96.42%

８．予定価格 入札書比較価格        9,623,250円        9,623,250円         9,165,000円        9,165,000円

９．最低制限価格 最低制限比較価格        7,101,675円        7,101,675円         6,763,500円        6,763,500円

１０．落札の有無

１１．落札者氏名 ㈲森本造園

１２．落札者所在地 橿原市鳥屋町９－１５
１３．落札金額         7,105,350円(消費税含)        7,105,350円(消費税含)

結 果 備 考
三建工業㈱ 失格 入札書未到

１．役務名

２．役務場所

４．業務期間

有

＊入札金額は消費税抜

着

第１回入札 入 札 者 氏 名

        6,635,200        6,635,200
弓場造園 落札外（低

）

        6,710,500        6,710,500
日高造園 落札外（低

）

        6,714,000        6,714,000
ＡＺ建設㈱ 落札外（低

）

        6,767,000        6,767,000
㈲森本造園 落札

        6,792,050        6,792,050
㈱三和

橿原営業所
 2

        6,891,850        6,891,850
名村造園  3

        6,918,400        6,918,400
橿原造園  4

        7,069,000        7,069,000
米田造園

（美仁）
 5

        7,088,700        7,088,700
㈱中造園

橿原営業所
 6

        7,090,000        7,090,000
森川建設  7

        7,100,000        7,100,000
㈲幸樹園芸  8

        7,293,000        7,293,000
米田造園

（宏）
 9

        8,555,400        8,555,400
大和菊花園 10

/

/

代表取締役　森本　豊

再度入札


